
 
 

UCHWAŁA NR 524/VIII/2023 
RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej Przychodnia Miejska w Józefowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, z późn. 
zm.) Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 401/VIII/2022 Rady Miasta Józefowa z dnia 1 kwietnia 2022 r. w sprawie 
nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Przychodnia Miejska w Józefowie 
§ 9 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 9. 1. W skład podmiotu leczniczego wchodzi zakład leczniczy - Przychodnia Miejska przy 
ul. Skłodowskiej 5/7 w Józefowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa 
 
 

Mariusz Batorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 6072


	Uchwała

		2023-05-15T08:40:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




